auxilia. 15, 16. Ampliores curae Innocentii pro Constantinopolitano imperio. 17. Tolosanus comes a censuris absolutus. 18. Ezelinum aliosque Ecclesiae Romanae hostes agitat Innocentius. 19. Friderici artes, ut in Urbem irreperet. 20-29. Fridericus praese fert Ecclesiae gratiam amovere, unde concordiae capita proposita. 30-34. Resiliente Friderico a promissis, Pontifex, creatis cardinalibus, illius insidias evitaturus fugit Januam. 35-37. Fremitus Friderici de fuga Innocentii, qui interea in Gallias concegit. 38-42. S. Ludovicus aegrotans vovet expeditionem in Terram-Sanctam, regiam cappellam decorat, Judaorum superstitiones coerces. 43, 44. Bellum compositum inter reges Angliae et Scotiae. 45, 46. Querelas regis super electo ne episcopi Wintoniensis compeccit Innocentius. 47-50. De Edmundi archiepiscopi Cantuariensis miraculis et sanctitate, deque aliis viris in Anglia et Germania sanctitate florentibus. 51, 52. Poloniae tumultus, ad quos sedandos legatus Apostolicus mittitur. 53-55. Quaedam de Praedicatoribus et Minoritis statuta, ubi de Adolpho comite Minorita. 56, 57. Ne abbatissae praesumant virgines velare.

MCCXLV. 1-4. Innocentius in Galliis concilium vocat, studetque interea flectere animum Friderici. 5-10. Sanctium Lusitaniae regem corripit Innocentius ob insignem ejus socordiam. 11, 12. Sollicitat Pontifex regem Bulgariae ad Ecclesiae Romanae conjunctionem. 13, 14. Natalius capit Thessalonicam. 15-19. Innocentius ad evangelizandos Tartaros Minoritas mittit eum salutaribus litteris. 20-23. De Tartarorum moribus nuntii apostolici referunt. 24-46. Concilium Lugdunense, in quo discussa causa, et sententia depositionis in Fridericum ab Innocentio prolata. 47-53. Constantinopolitano imperio consulitur, contra Tartarorum invasionem decernitur; expeditio in Terram-Sanctam indicitur. 54. De electoribus imperii. 55-57. Asserta Romanae Sedis jura ex diplomatibus regiis. 58-62. Insanus furore Fridericus dat litteras ad principes, refertas contumeliis contra Innocentium. 63, 64. Quanta consilii maturatione sententia in Fridericum fuerit lata. 65, 66. Tarvisini, Pisani, aliique populi a Friderico recedunt, saviente eodem. 67-74. Regnum Lusitaniae administrandum committitur Alphonso in locum fratris Sanctii regis, qui exul moritur. 75. Rex Zale Sarracenus Christi fidem amplectendi studiosus. 76, 77. Tolosanae academiae privilegia, et alia aliis data. 78, 79. Innocentius cum S. Ludovico congressus Cluniacum visit. 80-81. Regnum Ungariae a Friderici praesumpta potestate vindicat Innocentius. 82. Swantopelkum Pomeraniae ducem apostatam grassantem in suos et finitimos Christianos coerces monitis et minis. 90, 91. Legatus Apostolicus in Pomeraniam missus, qui res feliciter componit. 92, 93. Danica regem ad defendendam contra Barbaros Estoniam excitat Pontifex. 94-99. Nova indicitur expeditio in Terram-Sanctam, ad quam se accingit inter caeteros S. Ludovicus.

MCCXLVI. 1-8. Henricus Thuringiae electus in regem Romanorum, cui principes et populos conciliare studet Innocentius. 9, 10. Conradus Friderici filius ab Henrico in acie victus. 11-16. Legatio et litterae Apostolicae in Siciliam, in causa Friderici, a quo alii Italiae populi deficiunt. 17-20. Excusatio Friderici uti fatilis et mendax rejecta. 21-23. Friderici ad Angliae regem litterae injuriosae in papam. 24-27. S. Ludovicus intercedit pro Friderici reconciliatione. 28-31. Ad Romanam Ecclesiam unionem traducti Russi, idcirco donati privilegia ab Innocentio. 32-35. Legatus Apostolicus in Norwegiam missus, qui regem Yaquidum coronat, natalium macula deleta, protecturum in Terram-Sanctam. 36. Rex Danicae apud Pontificem de Rosbadensi episcopo queritur. 37. Adversus Bosniae haereticos crux ad archiepiscopum Colocensem transmittitur. 38. Albigenses ad supplicium quaesiti. 39. Regis Angliae jura ac bona tuetur Innocentius. 40. Cordubensis episcopi et Alphonsi regis curae contra Sarracenos. 41, 42. Contra administratorem regni Lusitaniae tuetur Innocentius jura Alphonsi regis Castellae. 43-48. Jacobus rex Aragoniae ob amputatam episcopo Gerundensi linguam redargutus, poenitentiam subit. 49, 50. Canonizatio S. Edmundi, et obitus S. Lutgardis virginis. 51-54. Giscenitibus discordiis in Terra-Sancta, Innocentius parandae expeditioni solerter laborat.

MCCXLVII. 1-3. Mortuo Henrico Romanorum rege, Innocentius legatum Apostolicum in Germaniam mittit. 4-6. Electio Willelmi Hollandiae comitis in regem Romanorum. 7, 8. Laborat legatus Apostolicus contra Friderici assecclas. 9-11. Post instructas insidias Innocentio Fridericus protectus cum exercitu in Gallias, Parmam obsidet. 12-16. S. Ludovicus, cooperante ejus matre Blancha, expeditionem parat contra Fridericum. 17, 18. Legati Apostolici in Italia, Hispania et Lusitania. 19-21. In Anglia pecuniae collectae; sanguis Dominicus, et B. Edmundi reliquiae translatae. 22-24. De Guillelmo Briocense episcopo in SS. numerum relato. 25. Poloniae bellis agitata. 26, 27. Sarracenis et haereticis eliminandis ex Hungaria et schismaticorum conversioni studet Innocentius. 28, 29. Daniel Russorum rex et Wasilco rex, Laudemene Ecclesiae Romanae se conjungunt. 30-43. Laurentius Minorita in Oriente legatus ad convertendos schismaticos; ex quibus patriarchae Jacobitarum, et Nestorianus Catholicam fidem profitentur. 44, 45. Insectandis haereticis in Italia Innocentius dat operam. 46-54. Cleri auctoritatem minuere student in Galliis principes fastidiosos, contra quos insurgit Innocentius. 55. Regnum Hierosolymitanum datum regi Cypri, quem hortatur Innocentius ad S. expeditionem. 56-77. S. Ludovicus et alii principes parant S. expeditionem; dum Soldani litteras dant ad Pontificem, qui eos ad Christi fidem provocaverat. 78-82. Nunii apostolici ad Tartaros, cum quibus disputantes plura